Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 6»

Приказ

от 26.09.2023 г.                                                                                                № 123

О предоставлении дополнительных платных образовательных услуг по

дополнительным общеразвивающим программам в муниципальном бюджетном

дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 6»

В соответствии со ст.54 Федерального закона "Об образовании в Российской

Федерации" (ред. от 08.12.2020) № 273-ФЗ от 29.12.2012, Положением об оказании

дополнительных платных образовательных услуг в муниципальном бюджетном

дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 6», утвержденным приказом

заведующего  от 31.08.2022 № 98, Уставом муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 6»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить стоимость дополнительной платной образовательной услуги по

дополнительной общеразвивающей программе по социально-гуманитарной

направленности «АБВГДЕ-йка» ежемесячно 600 рублей за 4 занятия в месяц. Стоимость

1 занятия - 150 рублей (1 академический час). Количество занятий в неделю - 1.

2. Утвердить стоимость дополнительной платной образовательной услуги по

дополнительной общеразвивающей программе естественнонаучной направленности

«Занимательная математика» ежемесячно 600 рублей за 4 занятия в месяц. Стоимость 1

занятия - 150 рублей (1 академический час). Количество занятий в неделю - 1.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего                              О.С. Понкина

		2023-09-28T16:10:40+0500
	Каменск-Уральский
	ДЕТСКИЙ САД № 6
	Я являюсь автором этого документа